
SUPER SOUND BLOW OFF VALVE BR

についてのご案内

拝啓

平素は弊社製品をご愛顧いただき、厚く御礼申し上げます。

この度、2019年7月より販売しておりますSUPER SOUND BLOW OFF VALVE BR（品番：70696, 

70796※適合車種は下記を参照）において、キット付属の取付説明書に記載されているホースの配管で

製品を取り付けしても正常に動作しないことが確認されました。

正しいホースの配管をご案内させて頂きますので、現在製品を装着されているお客様には次項をご確

認いただき、配管の変更を行って頂きますようお願いいたします。

作業には部品の変更や追加等はございません。

ご不明な点がございましたら、弊社サポートセンターまでご連絡をお願い致します。

お客様、お取引先様には大変お手数をお掛け致しますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い

申し上げます。

敬具

■対象商品

品番 ： 70696, 70796

商品名 ： SUPER SOUND BLOW OFF VALVE BR

適合車種 ： EVERY (DA17V), EVERY WAGON (DA17W)

NV100 CLIPPER (DR17V), NV100 CLIPPER RIO  (DR17W)

SCRUM VAN (DG17V), SCRUM WAGON (DG17W)

TOWN BOX (DS17W), MINICAB VAN (DS17V)

■内容

ホース配管の取り付け方法の確認と変更。

詳細は次項をご確認ください。

2024年3月吉日

株式会社ブリッツ

1



2

□確認及び作業内容

(1) 丸印で囲った純正のホース配管を取り外します。

取り外した純正部品は捨てずに大切に保管して下さい。

(2) ブローオフバルブ本体に繋がるキット付属のゴムホースφ6 と純正のホースをφ4－φ6

ストレートジョイントを使用して接続して下さい。純正ホースはタイラップ100mmを使用して

固定して下さい。その他の作業内容は取付説明書通りとなります。作業内容は以上です。

【本案内に関するお問い合わせ先】
株式会社 ブリッツ サポートセンター
TEL：0422-60-2277 FAX：0422-60-0066（土日祝祭日を除く平日 10:00〜17:00）

純正ホース

ゴムホースφ6 

タイラップ100mm


	スライド 1
	スライド 2

